Betchatow, dnia 19.02.2024

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego na podstawie art.
275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartoéci zamdwienia nieprzekraczajace] progow
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowieri publicznych - dalej
ustawy PZP pn.: ,Rozbudowa drogi gminnej nr 101263E (Wola Mikorska — Emilin) wraz z niezbednag

infrastrukturg techniczng”

Dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych, Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytar, ktére wptynety dnia 15.02.2024 r. wraz z odpowie-

dziami:

Pytanie nr 1: Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zatgczyt do SWZ catg dokumentacje projektowg
i techniczna w zakresie rob6t drogowych oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne
do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkdw realizacji zamdwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw i uzgodnien
istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigzg Wykonawcy, a termin wykonania
zamowienia ulegnie stosownemu wydfuzeniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyisze, z wyjatkiem uzgodnienia z siecig NEXERA, ktérego
przedfuzenie waznoéci nastapi w terminie mozliwie najszybszym. Przedtuzenie warunkow
technicznych wydanych przez Szybki-Net w zatgczeniu.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiar robét zawiera wszystkie niezbedne prace
konieczne do prawidiowego wykonania przedmiotowego zamodwienia, a iloéci w nim zawarte
odzwierciedlajg stan rzeczywisty?

Odpowied#: Zamawiajacy wyjasnia, iz szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia okresla
dokumentacja projektowa i STWIORB stanowigce zatagcznik do SWZ oraz projektowane postanowienia
umowy. Przedmiary zatgczone do dokumentacji projektowej sg wytgcznie materiatem pomocniczym.
Prace budowlane nalezy wykona¢ w oparciu o dokumentacjg projektowg i STWIORB.

Pytanie nr 3: Czy w celu spetnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu Zamawiajacy uzna
doéwiadczenie w wykonaniu kanalizacji deszczowej, poniewa:z technologia wykonania robdt
kanalizacji deszczowej jest taka sama jak wykonania robot kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang warunku udziatu w postgpowaniu.



Pytanie nr 4: Zgodnie z par.8 pkt 9 wzoru umowy wynagrodzenie bedzie rozliczane fakturg czesciowa
w roku 2024 maksymalnie 5% wartosci wynagrodzenia brutto wynikajgcego z umowy, ale nie wiecej
niz 200 000,00 zt, fakturg czesciowg w roku 2025 dla robét w zakresie maksymalnie 60 % wartosci
wynagrodzenia brutto wynikajgcego z umowy oraz fakturg koricowg - w wysoko$ci nie wiekszej niz35%
wartosci wynagrodzenia brutto. Prosimy o wyjasnienie w ktdrej fakturze czesciowej bedzie rozliczane
pozostate wynagrodzenie w przypadku, gdy 5% wynagrodzenia bedzie przekraczato 200 000,00zt
brutto.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz pozostate wynagrodzenie zostanie rozliczone w oparciu o
zapisy §15 ust.2 pkt 12 wzoru umowy.

Pytanie nr 5: Uzgodnienie z sieciag Nexera stracito waznos¢ w dniu 02.12.2023. Prosimy o
udostepnienie aktualnego uzgodnienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest w trakcie przedtuzania waznosci uzgodnienia z siecig NEXERA.

Pytanie nr 6: Warunki techniczne wydane przez Szybki-Net stracity waznos¢. Prosimy o udostepnienie
aktualnych warunkdw.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zataczyt pismo o przedtuzeniu waznoéci warunkdw technicznych wydanych
przez Szybki-Net.

Pytanie nr 7: Zgodnie z projektem geokompozyt nalezy utozy¢ w km 0+973,5 do 1+002,42, pas
szerokos$ci 1m. Prosimy o weryfikacje ilosci zawartej w pozycji 41 przedmiaru, gdyz zdaniem Oferenta
jest ona zanizona.

Odpowiedz: Zamawiajacy przedktada w zataczeniu skorygowany przedmiar (poz.41).

Pytanie nr 8: Zgodnie z pozycjg 3 przedmiaru rozebrane kruszywo nalezy wbudowac¢ w ramach
przedmiotowego postepowania. Po przeprowadzeniu wizji terenowej Oferent stwierdza,ze kruszywo
z istniejacej podbudowy nie nadaje sie do ponownego wykorzystania. Czy Zamawiajgcy potwierdza,
ze w ramach przedmiotowego zadania nalezy wykorzysta¢ kruszywo z rozhiorki nie spetniajace
wymagan? Jezeli nie,to czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawcy muszg uwzgledni¢ w ofercie
zakup nowego kruszywa spetniajgcego wymagania ST?

Odpowied?: Zamawiajacy potwierdza, ze dopuszcza wbudowanie kruszywa z rozbiérki podbudowy
jezdni w pobocza lub zjazdy, chodniki lub Sciezke rowerows (jako warstwe odsaczajaca).

Pytanie nr 9: Prosimy o udostepnienie tabeli robét ziemnych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada tabeli robét ziemnych.

Pytanie nr 10: Prosimy o weryfikacje ilosci zawartych w pozycjach 28 i 29 przedmiaru, gdyz zdaniem
Oferenta powinny by¢ one takie same.

Odpowiedz: Pozycje 28 i 29 s whasciwe. Pozycja 29 zostata zwiekszona o ilo$¢ wynikajaca z pozycji 60,
ktéra obejmuje wywdz ziemi jedynie na odlegtosé do 1 km.

Pytanie nr 11: Zgodnie z projektem w miejscu przekroczenia cieku pod przepustem linig kablowg
nalezy utozy¢ na warstwie mrozoochronnej geosiatke polipropylenows o sztywnych weztach 40/40



kN/m na dtugoéci 10m, natomiast brak takie pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze
ufozenie geosiatki nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jezeli nie, prosimy o uzupetfnienie
przedmiaru w tym zakresie.

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, iz geosiatke polipropylenowg nalezy utozyé nad wszystkimi
przepustami pod korong drogi. W zataczeniu skorygowany przedmiar o dodatkowa pozycje nr 72.







